

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ДОБРОЛЮБОВА ПР. д.3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок шесть тысяч пятьсот двадцать четыре рубля 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						14		46 524,91
ЖЭС-1						14		46 524,91
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/к где кв. 9) 00-00007864 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 16кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	3	8 432,98	25 298,94	
				кг	12	38,49	461,88	
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л/к где кв. 9) 00-00007367 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,5	13 412,08	6 706,04	
				кг	30	19,64	589,20	
3	3	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л/к где кв. 9)	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	3	1 446,38	4 339,15	
4	4	Окраска известковыми составами: по штукатурке (л/к где кв. 9)	ТЕРэ4.01-10-003-01	10 м2	3	709,20	2 127,59	
5	5	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л/к где кв. 9)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1,5	2 661,95	3 992,93	
6	6	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <10% (л/к где кв. 9) 00-00007863 Краска интер.белая мороз.15,7кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	3	1 353,42	4 060,26	
				кг	15	50,00	750,00	

Прямые затраты по разделу:	19 687,70
Накладные расходы по разделу:	11 962,95
Сметная прибыль по разделу:	7 120,11
НДС 20% по разделу:	7 754,15
Итого по разделу, включая НДС:	46 524,91

Прямые затраты по всем разделам:	19 687,70
Накладные расходы по всем разделам:	11 962,95
Сметная прибыль по всем разделам:	7 120,11
НДС 20% по всем разделам:	7 754,15
Итого по всем разделам, включая НДС:	46 524,91

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.А. Лазунин